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MEHED
60m M 

Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Lilienthal Enn Tartu SVK 090962 46 7.68 6.991
2 Kangilaski Voldemar Viljandi SVK 190747 61 8.52 6.994
3 Nekrassov Aleksander Ida-Virumaa SVK 110137 72 9.41 7.19
4 Kand Tiit Rapla SVK 050353 56 8.53 7.24
5 Vehlmann Jaan Tallinna SVK 240645 63 9.35 7.29
6 Ainsoo Tõnu Valga SVK 270364 44 8.05 7.44
7 Märtson Mati Harju SVK 170858 50 8.47 7.49
8 Mutli Andrus Tartu SVK 220869 39 7.82 7.50
9 Smirnov Sergei Kohtla Järve 220159 50 8.53 7.55

10 Niinsalu Uno Tallinna SVK 220349 59 9.09 7.56
11 Näkk Arvo Tartu SVK 060867 41 8.09 7.64
12 Zelenjov Mihail I-Virumaa SVK 281052 56 9.06 7.69
13 Oidermaa Elmo Põlva SVK 020449 59 9.25 7.69
14 Tamm Peeter Võru SVK 280657 51 8.80 7.73
15 Salonen Vladimir Ida-Virumaa SVK 10955 53 8.97 7.77
16 Sillari Anatoli Tartu SVK 051033 75 10.41 7.78
17 Mauer Tiit Tartu SVK 310368 40 8.28 7.88
18 Kull Ülo Viljandi SVK 300150 59 9.75 8.11
19 Valeri Kuragin Võru SVK 230173 36 8.31 8.16
20 Õunlo Lembit I-Virumaa SVK 270341 67 10.34 8.17
21 Jürs Ernst Ida-Virumaa SVK 311030 78 11.40 8.27
22 Marja Sulev Tallinna SVK 260158 51 9.68 8.50

200m M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem

1 Lilienthal Enn Tartu SVK 090962 46 25.85 22.93
2 Nekrassov Aleksander Ida-Virumaa SVK 110837 72 32.10 23.31
3 Kergand Aavo Rapla SVK 170851 57 29.00 23.82
4 Mutli Andrus Tartu SVK 220869 39 25.75 24.07
5 Ainsoo Tõnu Valga SVK 270364 44 26.78 24.11
6 Näkk Arvo Tartu SVK 060867 41 26.47 24.37
7 Zelenov Mihail Ida-Virumaa SVK 281052 56 29.67 24.54
8 Solomahhin Vassili Narva SVK 270553 55 30.08 25.04
9 Vehlmann Jaan Tallinna SVK 240645 63 31.97 25.24

10 Salonen Vladimir Ida-Virumaa SVK 10955 53 30.19 25.49
11 Jürs Ernst Ida-Virumaa SVK 311030 78 39.11 25.75
12 Kirpu Peeter Tallinna SVK 20153 56 33.92 28.05
13 Marja Sulev Tallinna SVK 260158 51 33.12 28.35

800m M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tul

1 Vanatalu Kalju Tallinna SVK 230755 53 2.17.59 1.56.66
2 Luts Marek Valga SVK 230770 38 2.09.36 2.05.36
3 Reitsnik Tarmo Harju SVK 130472 36 2.10.83 2.09.23
4 Põldoja Heino Jõgeva SVK 040845 63 2.46.68 2.10.44
5 Antti Nöps Tartu SVK 060369 40 2.19.68 2.12.77
6 Kotkas Kuldar Tallinna SVK 110359 49 2.31.71 2.13.06
7 Niinsalu Uno Tallinna SVK 220349 59 2.47.03 2.14.86
8 Artemjev Vitali Tallinna SVK 120660 48 2.35.61 2.17.68
9 Sillari Anatoli Tartu SVK 051033 75 3.32.30 2.23.39

10 Kirpu Peeter Tallinna SVK 020153 56 2.54.0 2.23.9
11 Tolga Eino Ida-Virumaa 291235 73 3.59.87 2.47.24

vv Libenau Raul Valga  190290 19 2.15.05
3000m M

Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Põldre Urmas Tallinna SVK 271166 42 9.24.6 8.54.6
2 Hruštšov Pjotr Tallinna SVK 280148 61 11.13.0 8.56.5
3 Põldoja Heino Jõgeva SVK 04.08.45 63 11.43.3 9.10.8
4 Kotkas Kuldar Tallinna SVK 110359 49 10.52.8 9.35.6
5 Jaanson Aleksander Tallinna SVK 111055 53 11.47.5 10.04.0
6 Sulev Marja Tallinna SVK 260158 51 12.10.2 10.34.0
7 Jürs Ernst Ida-Virumaa SVK 311030 78 17.22.3 11.10.0
8 Tolga Eino Ida-Virumaa SVK 291235 73 17.01.7 11.58.0



60m tj M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem

1 Märtson Mati Harju SVK 170858 50 10.25 8.88
2 Kergand Aavo Rapla SVK 170851 57 10.86 9.03
3 Sillari Anatoli Tartu SVK 051033 75 12.85 9.32
4 Mikkor Margus Viljandi SVK 040258 51 10.86 9.36
5 Kangilaski Voldemar Viljandi SVK 190747 61 11.55 9.53
6 Jõgi Priit Tartu SVK 061157 51 12.72 10.96

3000m käimine M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tule

1 Palmar Ants Tallinna SVK 230740 68 15.43.6 11.31
2 Niidusaar Kalju Tallinna SVK 150645 63 15.36.6 12.05
3 Sumberg Rein Tallinna SVK 041250 58 15.29.0 12.36
4 Viirandi Benno Viljandi SVK 280533 75 22.43.0 15.13

Kõrgus  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem

1 Sillari Anatoli Tartu SVK 051033 75 1.35 2.26
2 Veerma Anti Tartu SVK 120268 41 1.90 2.12
3 Margus Mikkor Viljandi SVK 040258 51 1.60 1.98
4 Fedjušin Valeri Narva SVK 110960 48 1.60 1.92

Ivanov Sergei Narva SVK 150267 42 1.70 1.92
6 Valeri Kuragin Võru SVK 230173 36 1.75 1.86
7 Kergand Aavo Rapla SVK 170851 57 1.40 1.85
8 Derjagin Ülo Tallinna SVK 201136 72 1.10 1.77
9 Oidermaa Elmo Põlva SVK 020449 59 1.30 1.76

10 Roos Aarand Harju SVK 280540 68 1.15 1.75
11 Jõgi Priit Tartu SVK 061157 51 1.40 1.73

Tamm Peeter Võru SVK 280657 51 1.40 1.73
13 Näkk Arvo Tartu SVK 060867 41 1.50 1.68

Teivas  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem

1 Kangilaski Voldemar Viljandi SVK 190747 61 3.00 4.51
2 Mikkor Margus Viljandi SVK 040258 51 3.50 4.49
3 Telvar Kalju Tartu SVK 010644 64 2.70 4.28
4 Tanaga Daniil Narva SVK 070938 70 2.40 4.27
5 Sillari Anatoli Tartu SVK 051033 75 2.30 4.26
6 Sepp Herbert Viljandi SVK 210926 82 1.70 4.00
7 Türner Arvo Viljandi SVK 130261 48 3.20 3.93
8 Derjagin Ülo Tallinna SVK 201136 72 2.00 3.71
9 Peterson Kaido Harju SVK 020571 37 3.40 3.62

10 Oidermaa Elmo Põlva SVK 020449 59 2.10 3.05
11 Jõgi Priit Tartu SVK 061157 51 2.00 2.57

Kaugus M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem

1 Kangilaski Voldemar Viljandi SVK 190747 61 4.93 7.21
2 Kergand Aavo Rapla SVK 170851 57 4.84 6.68
3 Märtson Mati Harju SVK 170858 50 5.32 6.68
4 Smirnov Sergei Kohtla Järve 220159 50 5.14 6.45
5 Roosileht Uno Tallinna SVK 311259 49 5.08 6.29
6 Kand Tiit Rapla SVK 050353 56 4.55 6.19
7 Solomahhin Vassili Narva SVK 270553 55 4.56 6.12
8 Kull Ülo Viljandi SVK 300150 59 4.28 6.08
9 Tamm Peeter Võru SVK 280657 51 4.76 6.05

10 Smirnov Igor Narva SVK 260766 42 5.30 6.03
11 Reidma Harri Harju SVK 031230 78 3.05 6.00
12 Valeri Kuragin Võru SVK 230173 36 5.53 5.88
13 Roos Aarand Harju SVK 280540 68 3.56 5.82
14 Ernst Jürs Ida-Virumaa SVK 311030 78 2.91 5.73
15 Jõgi Priit Tartu SVK 061157 51 4.48 5.70
16 Ainsoo Tõnu Valga SVK 270364 44 4.89 5.69

Kolmik  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem

1 Fedjushin Valeri Narva SVK 110960 48 12.32 14.58
2 Kangilaski Voldemar Viljandi SVK 190747 61 10.10 14.38
3 Smirnov Sergei Kohtla Järve 220159 50 10.80 13.12
4 Roos Aarand Harju SVK 280540 68 8.12 12.97
5 Kull Ülo Viljandi SVK 300150 59 9.15 12.63
6 Õunlo Lembit I-Virumaa SVK 270341 67 7.98 12.53
7 Roosileht Uno Tallinna SVK 311259 49 10.04 12.03



Kuul  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem k raskus

1 Sarv Raimo Viljandi SVK 210251 58 14.03 19.14 6kg
2 Talpsepp Lembit Tallinna SVK 030950 58 13.01 17.75 6kg
3 Uring Priit Tallinna SVK 051043 65 11.53 16.97 5kg
4 Nurm Arvo Viljandi SVK 220948 60 12.82 16.29 5kg
5 Laus Anton Tallinna SVK 250533 75 10.75 16.17 4kg
6 Tintso Üllar Põlva SVK 110254 55 12.53 15.96 6kg
7 Püss Ülo L-Virumaa SVK 140239 70 11.81 15.37 4kg
8 Kirm Meinhard Viljandi SVK 150131 78 8.98 14.90 4kg
9 Mölder Martin Valga SVK 200446 62 10.62 14.27 5kg

10 Kull Ülo Viljandi SVK 300150 59 10.13 14.15 6kg
11 Hintser Peeter Tallinna SVK 070441 67 8.99 14.13 5kg
12 Kergand Aavo Rapla SVK 170851 57 10.51 14.00 6kg
13 Palu Jaan Harju SVK 170261 48 11.70 13.86 7kg
14 Roos Aarand Harju SVK 280540 68 8.49 13.81 5kg
15 Tamm Peeter Võru SVK 280657 51 11.30 13.22 6kg
16 Oidermaa Elmo Põlva SVK 020449 59 9.41 13.15 6kg
17 Saluoks Rubert Tartu SVK 250469 39 12.63 12.90 7kg
18 Märtson Mati Harju SVK 170858 50 10.51 12.05 6kg
19 Jõgi Priit Tartu SVK 061157 51 9.56 11.19 6kg



NAISED
60m N

Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Kaas Leili Rapla SVK 011034 74 10.29 7.00
2 Granovskaja Piret Valga SVK 130169 40 8.16 7.87
3 Piir Mari Harju SVK 010869 39 8.41 8.21
4 Väärsi Helle L-Virumaa SVK 280164 45 9.29 8.47
5 Makarova Natalja Tartu SVK 050663 45 9.91 9.03
6 Kodasma Anneli Tartu SVK 020170 39 9.59 9.36
7 Kallau Rahel Tartu SVK 290366 42 10.08 9.51
8 Tuhhova Nelli Narva SVK 090670 38 9.83 9.71

200m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Granovskaja Piret Valga SVK 130169 40 27.1 25.57
2 Lepik Kersti Harju SVK 160964 44 30.3 27.41
3 Vilipson Irina Tartu SVK 141260 48 32.2 27.63
4 Makarova Natalja Tartu SVK 050663 45 32.8 29.12
5 Tuhhova Nelli Narva SVK 090670 38 33.4 32.35

800m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Vilipson Irina Tartu SVK 141260 48 2.46.9 2.31.41
2 Kirsimäe Leini Valga SVK 270458 50 2.54.8 2.35.89
3 Jõemets Kaja I-Virumaa SVK 220765 43 2.59.2 2.49.72

3000m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Jaanson Irmeli Tallinna SVK 300872 36 10.59.5 10.35.0
2 Bernat Galina Tallinna SVK 050958 50 12.29.8 10.39.0
3 Jakovleva Olga Narva SVK 140358 50 12.32.5 10.42.0
4 Indriksone Siiri Tartu SVK 090170 39 13.34.3 13.04.0

60m tj.  N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem

1 Õiglane Terje Pärnu SVK 280868 40 10.09 9.24
2 Piir Mari Harju SVK 010869 39 11.07 10.75

Kõrgus  N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus tulemus koef.tulem
1 Kaas Leili Rapla SVK 011034 74 1.10 2.00
2 Keernik Elvi Tallinna SVK 220742 66 1.05 1.65
3 Õiglane Terje Pärnu SVK 280868 40 1.45 1.60
4 Piir Mari Harju SVK 010869 39 1.35 1.47
5 Kallau Rahel Tartu SVK 290366 42 1.25 1.41

Kaugus N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem
1 Lorents Epp Pärnu SVK 251066 42 4.80 5.43
2 Keernik Elvi Tallinna SVK 220742 66 3.29 5.32
3 Õiglane Terje Pärnu SVK 280868 40 4.60 5.07
4 Piir Mari Harju SVK 010869 39 4.61 5.02
5 Väärsi Helle L-Virumaa SVK 280164 45 3.70 4.34
6 Kodasma Aneli Tartu SVK 020170 39 3.90 4.24
7 Kallau Rahel Tartu SVK 290366 42 3.45 3.90

Kuul  N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Maakond Sünnikuup Vanus lõpptulem koef.tulem k.raskus
1 Kutti Nora Tartu SVK 091022 86 5.61 20.68 3kg
2 Bakhoff Hilja Viljandi SVK 231226 82 6.45 20.08 3kg
3 Erikson Helvi Tallinna SVK 021139 69 9.10 18.82 3kg
4 Korjus Elvi Jõgeva SVK 170241 67 8.55 16.81 3kg
5 Külv Mare Tartu SVK 150557 51 11.87 16.76 3kg
6 Vendla Milvi Läänemaa SL 210647 61 9.29 15.93 3kg
7 Keernik Elvi Tallinna SVK 220742 66 8.24 15.82 3kg
8 Pärnik Tiiu L-Virumaa SVK 241260 48 10.74 15.29 4kg
9 Krutob Tiia Tallinna SVK 231141 67 7.34 14.43 3kg
10 Nõmmik Ene Tartu SVK 260446 62 7.93 13.89 3kg
11 Abel Liivi Harju SVK 060860 48 9.57 13.62 4kg
12 Kotkas Anu Tartu SVK 010449 59 8.16 13.41 3kg
13 Kallau Rahel Tartu SVK 290366 42 10.83 13.28 4kg
14 Piir Mari Harju SVK 010869 39 10.61 12.17 4kg
15 Väärsi Helle L-Virumaa SVK 280164 45 9.17 12.08 4kg
16 Rillo Urve Jõgeva SVK 170355 53 7.80 11.42 3kg
17 Kodasma Anneli Tartu SVK 020170 39 8.62 9.89 4kg
18 Päike Kaie Tartu SVK 200468 40 6.73 7.89 4kg
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